DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO CONTINUADA
EM LÍNGUA INGLESA: O PROFESSOR EM TEMPOS TECNOLÓGICOS de autoria de
RENATA INGRIDY RODRIGUES FERREIRA, ISABELLY MARIA SILVA SANTOS, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-iv-enid---uepb?page=36

https://www.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-iv-enid---uepb?page=36